令和２年３月１４日

４期柳川瀬一般教室受講者各位

豊田市テニス協会

理事長 成瀬剛史

一般教室中止にかかる受講料の返金について

新型コロナウイルスへの感染拡大防止という観点から、４期柳川瀬昼、柳川瀬夜の

一般教室を中止します。

開催できなかった１回分については下記のとおり返金対応をいたします。

お手数をかけ申し訳ありませんが、ご理解とご協力のほどよろしくお願いします。

記

１ 返金額 受講料の８分の１

【水・昼】〔協会員〕 ８７５円、〔非協会員〕１５００円

【金・夜】〔協会員〕１０００円、〔非協会員〕１７５０円

２ 返金方法 以下の２点から選択願います。

（１）指定口座に振り込み

（下に必要事項を記入し提出、または同様の必要事項をお知らせください。）

（２）２０２０年度１期テニス教室受講時に返金

（１期テニス教室については開始延期または中止する場合があります。その場合

は１期テニス教室分とあわせて返金させていただきます。）

３ 提出・連絡先

  ３月２９日（日）までにメールまたはＦＡＸでご提出ください。

  Ｅmail：naruset1970@yahoo.co.jp ＦＡＸ：0565-32-7966

  （担当：成瀬、電話：090-8459-8860）
※ご提出がなく４月１２日（日）までにご連絡がつかない場合は、豊田市テニス協会事業費に
充てさせていただきますのでご了承ください。

----------------------------- 切 り 取 り -----------------------

豊田市テニス協会 成瀬 行           締切：３月２９日（日）

該当箇所に〇、また必要事項を記入願います。

教室名 柳川瀬 昼・夜 受講者氏名 豊田 太郎

返金方法
（１）口座振込

※以下記入のこと
（２）１期テニス教室受講時に返金

金融機関名

店名

豊田信用金庫

豊田駅前支店

口座種別

口座番号

普通・当座

０００００００

名義人
（ふりがな）とよた たろう

豊田 太郎